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Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Statens kulturråd att vidta åtgärder i syfte att 

förbereda hantering av bidrag riktade till kommunala kulturskolor. Statens 

kulturråd ska informera kommunerna om att fördelning av bidrag förutsätter 

att riksdagen och regeringen fattar nödvändiga beslut. 

Syftet med uppdraget är att Statens kulturråd ska förbereda hanteringen av 

bidraget och informera kommunerna om processen. 

Bakgrund 

Våren 2018 antog riksdagen regeringens proposition En kommunal 

kulturskola för framtiden - en strategi för de statliga insatserna (prop. 

2017 / 18:164, bet. 2017 / 18:KrU9, rskr 2017 / 18:312,). Målet för de statliga 

insatserna för den kommunala kulturskolan är att de ska främja den 

kommunala kulturskolans möjligheter att erbjuda barn och unga 

undervisning av hög kvalitet i kulturella och konstnärliga uttrycksformer, 

liksom möjligheterna till såväl fördjupning som bredd i undervisningen med 

utgångspunkt i vars och ens särskilda förutsättningar. 

Statens kulturråd har mellan 2016 och 2018 fördelat 100 miljoner kronor 

årligen i statligt bidrag till kommuner som bedriver musik- och kulturskola. 

Bidraget hade vid slutet av 2018 sökts av de flesta kommuner som har 

kulturskola och har främst använts till att bredda utbudet och nå nya 

grupper. 
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Skälen för regeringens beslut 

Den kommunala kulturskolan når en stor andel barn och unga och bidrar 

till att lägga grunden för deras utveckling genom att de får ta del av och 

utöva en rad olika konstformer. Kulturskolan har betydelse inte bara för 

enskilda barn och unga utan för hela samhället vilket gör den till en 
nationell angelägenenhet. 

För att möjliggöra för fler barn och unga att ta del av de kommunala 

kulturskolornas verksamhet föreslår regeringen i proposition 

Vårändringsbudget (prop. 2018/19:99) att anslaget 1:2 Bidrag till allmän 

kulturverksamhet, internationell verksamhet och nationella minoriteters språk och 

kultur bör ökas med SO 000 000 kronor. 

På regeringens vägnar 

Amanda Lind 
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Kopia till 

FI/BA 
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U/UH 
Statens skolverk 

Universitets- och högskolerådet 
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